\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\17 Приказ 17-ОД от 31.03.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

31 марта 2020 года № 17 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 16.12.2019 № 65/1-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 №65/1-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацами следующего
содержания:

«

15 0 02 00000 Основное мероприятие «Создание и размещение
социальной рекламы антикоррупционной направленности».

23 3 09 00000 Основное мероприятие «Приобретение оборудования для
обеспечения функционирования МБДОУ «Детский сад №3 «Красная шапочка
города Димитровграда Ульяновской области» после проведения
реконструкции».

23 3 15 00000 Основное мероприятие «Проведение технического
обследования конструкций здания МБОУ «Университетский лицей города
Димитровграда Ульяновской области».

».
1.2. В разделе 2 приложения к приказу код целевой статьи расходов

бюджета города изложить в следующей редакции:
«
15 0 05 00000 Основное мероприятие «Проведение конкурсных

мероприятий на тему «Молодежь против коррупции» в общеобразовательных
организациях города»

».

2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\17 Приказ 17-ОД от 31.03.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

1.3.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00334 Проведение конкурсных мероприятий на тему «Молодежь против

коррупции» в общеобразовательных организациях города
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на проведение конкурсных
мероприятий на тему «Молодежь против коррупции» в общеобразовательных
организациях города.

00335 Создание и размещение социальной рекламы антикоррупционной
направленности

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на создание и размещение
социальной рекламы антикоррупционной направленности.

00545 Дополнительная мера социальной поддержки в виде наборов
продуктов питания, необходимых для жизнеобеспечения отдельных категорий
учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города
Димитровграда Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на дополнительные меры
социальной поддержки в виде наборов продуктов питания, необходимых для
жизнеобеспечения отдельных категорий учащихся муниципальных
общеобразовательных организаций города Димитровграда Ульяновской
области.

00677 Проведение технического обследования конструкций здания
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на проведение
технического обследования конструкций зданий.

1.4. В разделе 3 коды направления расходов изложить в следующей
редакции:

«
70920 Ремонт, ликвидация аварийной ситуации в зданиях муниципальных

общеобразовательных организаций, благоустройства территории, приобретения
оборудования для указанных организаций

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на выполнение
капитального ремонта, ликвидацию аварийных ситуаций в зданиях
муниципальных общеобразовательных организаций, благоустройства
территории, приобретения оборудования для указанных организаций.

3

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\17 Приказ 17-ОД от 31.03.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

S0920 Софинансирование ремонта, ликвидация аварийной ситуации в
зданиях муниципальных общеобразовательных организаций, благоустройства
территории, приобретения оборудования для указанных организаций

По данному направлению расходов отражаются расходы на
софинансирование ремонта, ликвидация аварийной ситуации в зданиях
муниципальных общеобразовательных организаций, благоустройства
территории, приобретения оборудования для указанных организаций.

».
______________

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов и
муниципальных закупок Н.В.Галактионов

4

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\17 Приказ 17-ОД от 31.03.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

Тетеревникова Татьяна Юрьевна

	1.2. В разделе 2 приложения к приказу код целевой
	1.3.Раздел 3 приложения к настоящему приказу допол
	00334 Проведение конкурсных мероприятий на тему «М
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00335 Создание и размещение социальной рекламы ант
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00545 Дополнительная мера социальной поддержки в в
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00677 Проведение технического обследования  констр
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	1.4. В разделе 3 коды направления расходов изложит
	70920 Ремонт, ликвидация аварийной ситуации в здан
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	S0920 Софинансирование ремонта, ликвидация аварийн
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	______________